UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN HƯỚNG HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 147/GM-UBND Hướng Hoá, ngày 17 tháng 9 năm 2020

GIẤY MỜI
Họp triển khai công tác ứng phó với cơn bão số 5

 Uỷ ban nhân dân huyện tổ chức cuộc họp triển khai công tác ứng phó với
cơn bão số 5. Trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Đồng chí Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện;

- Các thành viên Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn
huyện (có danh sách kèm theo);

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn: Tân Hợp, Khe Sanh, Tân Liên,
Tân Lập, Húc, Hướng Tân, Tân Long, Tân Thành, Lao Bảo, Thuận, Thanh.

- Phóng viên Trung tâm Văn hoá thông tin - Thể dục thể thao huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00’, ngày 17/9/2020 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Chủ trì: Đồng chí Đặng Trọng Vân, Chủ tịch UBND huyện, Trưởng
Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn huyện.

 5. Yêu cầu:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện (Văn phòng Thường
trực Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn huyện) chuẩn bị
các nội dung, tài liệu có liên quan phục vụ cuộc họp.

- Các địa phương báo cáo về công tác chuẩn bị ứng phó với cơn bão số 5;
tổng hợp diện tích lúa, hoa màu... chưa thu hoạch.

Đề nghị các đại biểu dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Tư

DANH SÁCH

Thành viên BCH Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn huyện
mời họp triển khai công tác ứng phó với cơn bão số 5

(Ban hành kèm theo Giấy mời số 147/GM-UBND
ngày 17/9/2020 của UBND huyện Hướng Hoá)

1. Đ/c Đặng Trọng Vân, Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban.

2. Đ/c Lê Quang Thuận, PCT UBND huyện, Phó Trưởng Ban Thường trực.

3. Đ/c Phạm Anh Vũ, CHT BCH QS huyện, Phó Trưởng Ban.

4. Đ/c Hồ Sỹ Nhung, Trưởng Công an huyện, Phó Trưởng Ban.

5. Đ/c Hoàng Đình Bình, Trưởng Phòng NN&PTNT, Phó Trưởng Ban.

6. Chủ tịch UBMTTQ huyện.

7. Chủ tịch Hội Phụ nữ huyện.

8. Chủ tịch Hội Nông dân huyện.

9. Bí thư Đoàn TNCSHCM huyện.

10. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thành viên.

11. Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Thành viên.

12. Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Thành viên.

13. Trưởng Phòng LĐ - TB và XH huyện, Thành viên.

14. Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

15. Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

16. Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện.

17. Trưởng phòng Y tế huyện.

18. Giám đốc Trung tâm Văn hoá Thông tin và Thể dục thể thao huyện.

19. Giám đốc Trung tâm Môi trường và Đô thị huyện.

20. Giám đốc Trung tâm y tế huyện.

21. Giám đốc Bưu điện huyện.

22. Giám đốc Trung tâm viễn thông Hướng Hoá.

23. Giám đốc Điện lực Khe Sanh.

24. Chi cục Trưởng Chi cục thống kê huyện.

25. Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện.

26. Trưởng Trạm khí tượng Khe Sanh.

		2020-09-17T10:03:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tư<nguyenvantuhh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-17T10:15:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dânHuyện Hướng Hóa<huonghoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-17T10:15:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dânHuyện Hướng Hóa<huonghoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!